РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД ЧУХЛОМА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от «05»июня  2012  года                                                                                                      № 97
О внесении изменений в доходную  и расходную части бюджета
 городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального
 района Костромской области на 2012 год.

На основании Решения Собрания депутатов  Чухломского муниципального района Костромской области от 24 мая 2012 года №173, Совет депутатов решил:

Внести изменения в доходную и расходную части бюджета муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области на 2012 год, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения  № 66 от 27.12.2011 года, с изменениями  принятых решением Совета депутатов №83 от 20.03.2012 года.

1. Увеличить доходную часть бюджета городского поселения город Чухлома на сумму

35 000 (тридцать пять тысяч) рублей, в части прочих безвозмездных поступлений в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов
( КБК 936 202 09054 10 0000 151):

2. Увеличить расходную часть бюджета городского поселения город Чухлома на сумму
35 000 (тридцать пять тысяч) рублей, по разделу:

-11 « Физкультура и спорт» - на сумму 20 000 (двадцать тысяч) рублей.

- 08 «Культура» на сумму 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей.

3.   (Приложение №1)
4.  Контроль над  выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету, налогам и сборам (Шеховцову Л.И.).

5. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник Чухломы».

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета                                                           И.П. Главы администрации городского                                                                                                  депутатов городского
поселения город Чухлома                                                                                 поселения город Чухлома
_______________В.В. Васильев                                      ________________В.И. Шушков
Принято Советом депутатов

 «05 » июня 2012 год
Приложение № 1

к Решению совета депутатов  городского

 поселения город Чухлома Чухломского

 муниципального района Костромской области

от «05» июня  2012 года № 97
Перечень изменений, вносимых в расходную часть бюджета городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области на 2012 год..

	КФСР

	КВСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Всего:

	ОБРАЗОВАНИЕ , всего
	936
	1105
	00000000
	000
	000
	20000,00

	МБУ « молодежно- спортивный центр» (Физкультура)
	936
	1105
	00000000
	000
	000
	20 000,00

	КУЛЬТУРА, всего
	936
	0801
	00000000
	000
	000
	15 000,00

	МБУ Чухломский ДК
	936
	0801
	4409900
	001
	310
	15000,00

	ВСЕГО

	35000,00